
             Łęka Opatowska 31.10.2022 r. 
 

PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

 Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2023 
 

W dniach od 17.10.2022 r. do 25.10.2022 r. na terenie Gminy Łęka 

Opatowska odbywały się konsultacje społeczne, których przedmiotem był projekt 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Łęka Opatowska z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2023 rok. Konsultacje ogłoszone zostały w dniu 06 października  

2022 r. na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

Celem konsultacji była wymiana poglądów i nawiązanie dialogu pomiędzy 

przedstawicielami organizacji pozarządowych, a jednostką samorządu terytorialnego 

prowadzące do zaopiniowania i naniesienie ewentualnych uwag dotyczących 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Łęka Opatowska z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2023” 

 

Konsultacje zostały prowadzone w formach: 

• pisemnej poprzez zgłaszanie uwag i wniosków za pomocą poczty 

elektronicznej na adres promocja@leka-opatowska.pl lub za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres Urząd Gminy ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska.  

• otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych w dniu 

25.10.2022 r. w którym udział wzięło 7 przedstawicieli z organizacji 

pozarządowych działających na terenie gminy (LKS „Wielkopolanin” 

Siemianice, LKS „Zawisza” Łęka Opatowska,  LZS Płomień Opatów, Koło 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Łęce Opatowskiej). 

W wyniku zakończonych konsultacji stwierdza się, że do Urzędu Gminy Łęka 

Opatowska nie wpłynął żaden formularz wyrażający opinię na temat w/w projektu 

programu. Na otwartym spotkaniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych  

Kluby Sportowe działające na terenie gminy Łęka Opatowska wnioskowały                             

o zwiększenie kwoty dofinasowania na zadania związane z wspieraniem                                   

i upowszechnianiem kultury fizycznej o 10 tys. złotych, natomiast Stowarzyszenia 

wnioskowały o zwiększenie środków na zadanie  w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego o kwotę  10 tys. złotych.  

Protokół ze spotkania został przedłożony Wójtowi Gminy w celu zapoznania się 

 i odniesienia do zgłoszonych uwag. 

 

Załącznikiem do protokołu jest lista obecności. 

 

              Wójt Gminy  

/-/ Adam Kopis 
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